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GONZALEZ FERRERO, MARIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 6,809

D.N.I.

***9067**  0,835  2,764  3,210

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   001    FILOSOFIA

Centro:  49000418   IES LEÓN FELIPE Localidad:  490210001  BENAVENTE
A: C:B:Puntos: 4724

Tipo:       PARCIAL
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ROBLES BOMBA, CRISTINA

GONZALEZ BORREGO, LAURA

CILLEROS GALLEGO, JESICA

AGUSTIN VICENTE, MARIA ELENA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 11,015

 8,798

 6,042

 3,500

D.N.I.

***5791**

***0641**

***7320**

***8274**

 3,507

 2,338

 0,000

 0,000

 3,508

 1,460

 1,342

 1,350

 4,000

 5,000

 4,700

 2,150

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   004    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Centro:  24016481   IES SAN ANDRÉS

Centro:  49006044   IES ALFONSO IX

Centro:  47005590    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Centro:  37009532   CEO MIGUEL DELIBES

Localidad:  241420007  VILLABALTER

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  371740001  MACOTERA

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4857

4849

4749

4835
Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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RIVERO DEL AMO, SERGIO LUIS

PINTO FLECHA, CARMEN

FRONTELA CALDERON, VANESA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 16,070

 11,992

 11,854

D.N.I.

***6393**

***2921**

***0839**

 1,837

 3,731

 1,837

 8,658

 1,136

 4,742

 5,575

 7,125

 5,275

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   005    GEOGRAFIA E HISTORIA

Centro:  47006697   IES VEGA DEL PRADO

Centro:  24016225   IES ÁLVARO YÁÑEZ

Centro:  24000655   IES ORNIA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  240140002  BEMBIBRE

Localidad:  240100001  BAÑEZA (LA)

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4878

4791

4801

Tipo:       PARCIAL



Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    4

RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026 

Anexo I

HERNANDEZ QUINTAS, MARÍA

RAMOS MARTIN, JESUS ALBERTO

MARTIN ALFAGEME, SUSANA

DE LA PARRA ALVAREZ, ADRIAN ROGELIO

MARTINEZ DEL POZO, ROSA MARIA

PEREZ CACERES, ANA

BEATO DE LA TORRE, ALEJANDRO

VEGA MORATINOS, MARIA

FUERTES GARCIA, JOSE MARIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,545

 7,133

 6,697

 6,208

 5,687

 5,146

 1,285

 1,150

 1,000

D.N.I.

***4175**

***5631**

***2315**

***1469**

***8962**

***4438**

***0398**

***4176**

***9511**

 1,114

 2,171

 1,670

 0,000

 2,377

 0,000

 0,280

 0,000

 0,000

 1,431

 2,492

 0,027

 0,558

 0,000

 0,146

 0,005

 0,000

 0,000

 5,000

 2,470

 5,000

 5,650

 3,310

 5,000

 1,000

 1,150

 1,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   006    MATEMATICAS

Centro:  49007531   IES LOS VALLES

Centro:  49000418   IES LEÓN FELIPE

Centro:  37005873   IES TORRES VILLARROEL

Centro:  9007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

Centro:  24000655   IES ORNIA

Centro:  47005981   IES NÚÑEZ DE ARCE

Centro:  47005590    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Centro:  47012028   Secc. IES DE VALLADOLID

Centro:  24006049   IES ORDOÑO II

Localidad:  490330002  CAMARZANA DE TERA

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  099030032  VILLARCAYO

Localidad:  240100001  BAÑEZA (LA)

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4720

4727

4841

4851

4802

4784

4753

4817

4800

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       CENTRO DE MENORES + PARCIAL
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PALOS HERNANDEZ, ANDREA

GUISADO HERNANDEZ, MARIA JESUS

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 10,453

 5,000

D.N.I.

***9404**

***2631**

 0,917

 0,000

 4,536

 0,000

 5,000

 5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   007    FISICA Y QUIMICA

Centro:  37000966   IESO QUERCUS

Centro:  47007197   IES CONDE LUCANOR

Localidad:  373220006  URBANIZACION EL ENCINAR

Localidad:  471140004  PEÑAFIEL

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

4837

4785
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UFANO ORTIZ, SANDRA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,469

D.N.I.

***6276**  1,501  0,000  5,968

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   008    BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Centro:  49005994   IES CLAUDIO MOYANO Localidad:  492750002  ZAMORA
A: C:B:Puntos: 4721

Tipo:       PARCIAL
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QUINDOS GUERRERO, ANASTASIO

RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,953

 1,000

D.N.I.

***8525**

***9195**

 2,709

 0,000

 1,224

 0,000

 5,020

 1,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   009    DIBUJO

Centro:  24008381   IES GIL Y CARRASCO

Centro:  24005987   IES LEGIO VII

Localidad:  241150021  PONFERRADA

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

4795

4799
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GARCIA MARTINEZ, MODESTA MARIA

FERREIRO REGAL, JUAN

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 2,240

 1,000

D.N.I.

***7162**

***4540**

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 2,240

 1,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   011    INGLES

Centro:  24017904   IES ERAS DE RENUEVA

Centro:  24016225   IES ÁLVARO YÁÑEZ

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  240140002  BEMBIBRE

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

4866

4792
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DOMINGUEZ DURAN, IGNACIO

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, DAVID

PASTOR GUTIERREZ, GUILLERMO

MONTIEL MONTIEL, ALBA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,731

 8,149

 7,750

 7,357

D.N.I.

***1862**

***3821**

***7392**

***1703**

 0,835

 1,568

 0,000

 0,000

 2,096

 0,381

 2,750

 1,857

 5,800

 6,200

 5,000

 5,500

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   017    EDUCACION FISICA

Centro:  49000418   IES LEÓN FELIPE

Centro:  49000391   IES LOS SAUCES

Centro:  47004913   IES DELICIAS

Centro:  24006037   IES JUAN DEL ENZINA

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4725

4728

4747

4798
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GARCIA FERNANDEZ, AMELIA

REDONDO BLAZQUEZ, EVA

CASUSO GARCIA, PATRICIA

GONZALEZ VICENTE, SARA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 6,450

 5,741

 5,000

 3,966

D.N.I.

***2728**

***8221**

***7910**

***3979**

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,650

 0,741

 0,000

 1,766

 4,800

 5,000

 5,000

 2,200

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   018    ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Centro:  24700161   EOES ATEN-TEMPR EQUIPO DE ATENCIÓN

Centro:  5005504   CEPA CENTRO DE ADULTOS DE ÁVILA

Centro:  5000701   IES ALONSO DE MADRIGAL

Centro:  42002732   EA ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  050190003  AVILA

Localidad:  050190003  AVILA

Localidad:  421730004  SORIA

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4790

4715

4717

4750

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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ROLLAN SERRANO, CESAR

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 3,878

D.N.I.

***5122**  1,125  1,753  1,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   019    TECNOLOGIA

Centro:  47007461   IES LAS SALINAS Localidad:  470760003  LAGUNA DE DUERO
A: C:B:Puntos: 4755

Tipo:       PARCIAL
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PANIAGUA GIL, EZEQUIEL MANUEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,320

D.N.I.

***3920**  0,250  0,000  1,070

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   101    ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Centro:  37005861   IES LUCÍA DE MEDRANO Localidad:  372740002  SALAMANCA
A: C:B:Puntos: 4855
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AIRAS SEARA, ANA ISABEL

MUÑOZ ALONSO, ROBERTO

MACHON BRAVO, MARINA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,550

 4,195

 1,940

D.N.I.

***9298**

***8160**

***7170**

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,145

 0,000

 5,550

 3,050

 1,940

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   225    SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Centro:  47004585   IES EMILIO FERRARI

Centro:  37700137    EQUIPO GENERAL SALAMANCA 2

Centro:  5700048    EQUIPO GENERAL VALLE DEL TIÉTAR

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  050140001  ARENAS DE SAN PEDRO

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4757

4846

4777
Tipo:       ITINERANTE
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GOMEZ SENDIN, PAULA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,732

D.N.I.

***9449**  3,173  1,509  4,050

CUERPO:             0594   PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD:   427    TROMPA

Centro:  37009751   C Música CONSERVATORIO DE SALAMANC Localidad:  372740002  SALAMANCA
A: C:B:Puntos: 4836

Tipo:       PARCIAL
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GONZALEZ GARCIA, SANDRA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 3,324

D.N.I.

***6340**  0,000  1,824  1,500

CUERPO:             0598   PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF
ESPECIALIDAD:   009    SERVICIOS DE RESTAURACION

Centro:  24022250   CIFP CIUDAD DE LEÓN Localidad:  240890002  LEON
A: C:B:Puntos: 4788


