

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 001 FILOSOFIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>GONZALEZ FERRERO, MARIA</b> Centro: 49000418 IES LEÓN FELIPE Tipo: PARCIAL	***9067** <b>Puntos:</b> 6,809 <b>A:</b> 0,835 <b>B:</b> 2,764 <b>C:</b> 3,210	4724

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCIÓN DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ROBLES BOMBA, CRISTINA</b> Centro: 24016481 IES SAN ANDRÉS	***5791**  <b>Puntos:</b> 11,015 <b>A:</b> 3,507 <b>B:</b> 3,508 <b>C:</b> 4,000	4857
		<b>Localidad:</b> 241420007 VILLABALTER
<b>GONZALEZ BORREGO, LAURA</b> Centro: 49006044 IES ALFONSO IX	***0641**  <b>Puntos:</b> 8,798 <b>A:</b> 2,338 <b>B:</b> 1,460 <b>C:</b> 5,000	4849
		<b>Localidad:</b> 492750002 ZAMORA
<b>CILLEROS GALLEGOS, JESICA</b> Centro: 47005590 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID Tipo: PARCIAL	***7320**  <b>Puntos:</b> 6,042 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 1,342 <b>C:</b> 4,700	4749
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID
<b>AGUSTIN VICENTE, MARIA ELENA</b> Centro: 37009532 CEO MIGUEL DELIBES Tipo: PARCIAL	***8274**  <b>Puntos:</b> 3,500 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 1,350 <b>C:</b> 2,150	4835
		<b>Localidad:</b> 371740001 MACOTERA

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
RIVERO DEL AMO, SERGIO LUIS Centro: 47006697 IES VEGA DEL PRADO	***6393**  Puntos: 16,070 A: 1,837 B: 8,658 C: 5,575	4878  Localidad: 471860005 VALLADOLID
PINTO FLECHA, CARMEN Centro: 24016225 IES ÁLVARO YÁÑEZ	***2921**  Puntos: 11,992 A: 3,731 B: 1,136 C: 7,125	4791  Localidad: 240140002 BEMBIBRE
FRONTELA CALDERON, VANESA Centro: 24000655 IES ORNIA Tipo: PARCIAL	***0839**  Puntos: 11,854 A: 1,837 B: 4,742 C: 5,275	4801  Localidad: 240100001 BAÑEZA (LA)

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 006 MATEMATICAS

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
<b>HERNANDEZ QUINTAS, MARÍA</b> Centro: 49007531 IES LOS VALLES	***4175**	Puntos: 7,545	A: 1,114	B: 1,431	C: 5,000	4720
		<b>Localidad:</b> 490330002 CAMARZANA DE TERA				
<b>RAMOS MARTIN, JESUS ALBERTO</b> Centro: 49000418 IES LEÓN FELIPE	***5631**	Puntos: 7,133	A: 2,171	B: 2,492	C: 2,470	4727
		<b>Localidad:</b> 490210001 BENAVENTE				
<b>MARTIN ALFAGEME, SUSANA</b> Centro: 37005873 IES TORRES VILLARROEL	***2315**	Puntos: 6,697	A: 1,670	B: 0,027	C: 5,000	4841
		<b>Localidad:</b> 372740002 SALAMANCA				
<b>DE LA PARRA ALVAREZ, ADRIAN ROGELIO</b> Centro: 9007179 IES MERINDADES DE CASTILLA Tipo: PARCIAL	***1469**	Puntos: 6,208	A: 0,000	B: 0,558	C: 5,650	4851
		<b>Localidad:</b> 099030032 VILLARCAYO				
<b>MARTINEZ DEL POZO, ROSA MARIA</b> Centro: 24000655 IES ORNIA Tipo: PARCIAL	***8962**	Puntos: 5,687	A: 2,377	B: 0,000	C: 3,310	4802
		<b>Localidad:</b> 240100001 BAÑEZA (LA)				
<b>PEREZ CACERES, ANA</b> Centro: 47005981 IES NÚÑEZ DE ARCE	***4438**	Puntos: 5,146	A: 0,000	B: 0,146	C: 5,000	4784
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID				
<b>BEATO DE LA TORRE, ALEJANDRO</b> Centro: 47005590 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID Tipo: PARCIAL	***0398**	Puntos: 1,285	A: 0,280	B: 0,005	C: 1,000	4753
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID				
<b>VEGA MORATINOS, MARIA</b> Centro: 47012028 Secc. IES DE VALLADOLID Tipo: CENTRO DE MENORES + PARCIAL	***4176**	Puntos: 1,150	A: 0,000	B: 0,000	C: 1,150	4817
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID				
<b>FUERTES GARCIA, JOSE MARIA</b> Centro: 24006049 IES ORDOÑO II	***9511**	Puntos: 1,000	A: 0,000	B: 0,000	C: 1,000	4800
		<b>Localidad:</b> 240890002 LEON				

## **Anexo I**

### **Listado de adjudicaciones por especialidades**

#### **RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
ESPECIALIDAD: 007 FISICA Y QUIMICA**

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
PALOS HERNANDEZ, ANDREA Centro: 37000966 IESO QUERCUS	***9404**  Puntos: 10,453 A: 0,917 B: 4,536 C: 5,000	4837  Localidad: 373220006 URBANIZACION EL ENCINAR
GUISADO HERNANDEZ, MARIA JESUS Centro: 47007197 IES CONDE LUCANOR	***2631**  Puntos: 5,000 A: 0,000 B: 0,000 C: 5,000	4785  Localidad: 471140004 PEÑAFIEL

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>UFANO ORTIZ, SANDRA</b> Centro: 49005994 IES CLAUDIO MOYANO Tipo: PARCIAL	***6276** <b>Puntos:</b> 7,469 <b>A:</b> 1,501 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 5,968 <b>Localidad:</b> 492750002 ZAMORA	4721



**Anexo I**

**Listado de adjudicaciones por especialidades**

**RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO**

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>QUINDOS GUERRERO, ANASTASIO</b> Centro: 24008381 IES GIL Y CARRASCO	***8525**  <b>Puntos:</b> 8,953 <b>A:</b> 2,709 <b>B:</b> 1,224 <b>C:</b> 5,020 <b>Localidad:</b> 241150021 PONFERRADA	4795
<b>RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR</b> Centro: 24005987 IES LEGIO VII	***9195**  <b>Puntos:</b> 1,000 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 1,000 <b>Localidad:</b> 240890002 LEON	4799

## Anexo I

**CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
ESPECIALIDAD: 011 INGLES**

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 017 EDUCACION FISICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
<b>DOMINGUEZ DURAN, IGNACIO</b> Centro: 49000418 IES LEÓN FELIPE	***1862**	<b>Puntos:</b> 8,731	<b>A:</b> 0,835	<b>B:</b> 2,096	<b>C:</b> 5,800	4725
		<b>Localidad:</b> 490210001 BENAVENTE				
<b>GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, DAVID</b> Centro: 49000391 IES LOS SAUCES	***3821**	<b>Puntos:</b> 8,149	<b>A:</b> 1,568	<b>B:</b> 0,381	<b>C:</b> 6,200	4728
		<b>Localidad:</b> 490210001 BENAVENTE				
<b>PASTOR GUTIERREZ, GUILLERMO</b> Centro: 47004913 IES DELICIAS	***7392**	<b>Puntos:</b> 7,750	<b>A:</b> 0,000	<b>B:</b> 2,750	<b>C:</b> 5,000	4747
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID				
<b>MONTIEL MONTIEL, ALBA</b> Centro: 24006037 IES JUAN DEL ENZINA	***1703**	<b>Puntos:</b> 7,357	<b>A:</b> 0,000	<b>B:</b> 1,857	<b>C:</b> 5,500	4798
		<b>Localidad:</b> 240890002 LEON				



**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>GARCIA FERNANDEZ, AMELIA</b> Centro: 24700161 EOES ATEN-TEMPR EQUIPO DE ATENCIÓN Tipo: ITINERANTE	***2728** Puntos: 6,450 A: 0,000 B: 1,650 C: 4,800	4790
<b>REDONDO BLAZQUEZ, EVA</b> Centro: 5005504 CEPA CENTRO DE ADULTOS DE ÁVILA	***8221** Puntos: 5,741 A: 0,000 B: 0,741 C: 5,000	4715
<b>CASUSO GARCIA, PATRICIA</b> Centro: 5000701 IES ALONSO DE MADRIGAL Tipo: PARCIAL	***7910** Puntos: 5,000 A: 0,000 B: 0,000 C: 5,000	4717
<b>GONZALEZ VICENTE, SARA</b> Centro: 42002732 EA ESCUELA DE ARTE DE SORIA Tipo: PARCIAL	***3979** Puntos: 3,966 A: 0,000 B: 1,766 C: 2,200	4750

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 019 TECNOLOGÍA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ROLLAN SERRANO, CESAR</b> Centro: 47007461 IES LAS SALINAS Tipo: PARCIAL	***5122**  <b>Puntos:</b> 3,878 <b>A:</b> 1,125 <b>B:</b> 1,753 <b>C:</b> 1,000	4755

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>PANIAGUA GIL, EZEQUIEL MANUEL</b> Centro: 37005861 IES LUCÍA DE MEDRANO	***3920**	<b>Puntos:</b> 1,320 <b>A:</b> 0,250 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 1,070    4855 <b>Localidad:</b> 372740002 SALAMANCA

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCIÓN DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>AIRAS SEARA, ANA ISABEL</b> Centro: 47004585 IES EMILIO FERRARI	***9298** <b>Puntos:</b> 5,550 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 5,550 <b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID	4757
<b>MUÑOZ ALONSO, ROBERTO</b> Centro: 37700137 EQUIPO GENERAL SALAMANCA 2 Tipo: ITINERANTE	***8160** <b>Puntos:</b> 4,195 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 1,145 <b>C:</b> 3,050 <b>Localidad:</b> 372740002 SALAMANCA	4846
<b>MACHON BRAVO, MARINA</b> Centro: 5700048 EQUIPO GENERAL VALLE DEL TIÉTAR	***7170** <b>Puntos:</b> 1,940 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 1,940 <b>Localidad:</b> 050140001 ARENAS DE SAN PEDRO	4777

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS  
**ESPECIALIDAD:** 427 TROMPA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>GOMEZ SENDIN, PAULA</b> Centro: 37009751 C Música CONSERVATORIO DE SALAMANCA Tipo: PARCIAL	***9449** Puntos: 8,732 A: 3,173 B: 1,509 C: 4,050 Localidad: 372740002 SALAMANCA	4836

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026**

**CUERPO:** 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF  
**ESPECIALIDAD:** 009 SERVICIOS DE RESTAURACION

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>GONZALEZ GARCIA, SANDRA</b> Centro: 24022250 CIFP CIUDAD DE LEÓN	***6340**  <b>Puntos:</b> 3,324 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 1,824 <b>C:</b> 1,500 <b>Localidad:</b> 240890002 LEON	4788